

A man with a beard and a black cap with the K-BYGG logo is smiling while sitting in the driver's seat of a forklift. He is wearing a black jacket with the K-BYGG logo on the chest. The background shows an industrial setting with various equipment.

K-Bygg kapar tid i fakturaprocessen med automatiserad datafångst



Case study

Om företaget

K-Bygg är en bygghandel med 50 butiker över hela Sverige. På K-Byggs e-handel kan proffsbyggarna ta del av butikernas lokala sortiment, se sin digitala verktygslåda samt lägga sina ordrar snabbt och enkelt på hemsidan. Företaget erbjuder byggvaruprodukter, tjänster och service med hög kvalitet.

K-Bygg är en del av Kesko som är en av Europas största handelskoncerner. Kesko sysselsätter cirka 45 000 anställda i 1800 butiker i Sverige, Finland, Norge, Estland, Lettland, Litauen och Polen. Under 2022 omsatte koncernen 16 miljarder euro.

Ökat värde av e-fakturor med inläsning i Medius Capture

K-Bygg använder Medius AP Automation för hantering av leverantörsfakturor.

Nyligen valde de även att flytta inläsningen av fakturor till Medius lösning för automatiserad datafångst, Medius Capture.

”Vi hade tidigare ett externt system för inläsning av fakturor men såg många fördelar med att ha allt i en och samma lösning vilket Medius kunde erbjuda.” – Sandra Silvander, leverantörsreskontra

Att ta emot e-fakturor är ett bra sätt att effektivisera fakturaprocessen. Men en e-faktura i sig själv är inte nödvändigtvis nyckeln till framgång. Det är något som K-Bygg har fått erfara. Med den tidigare uppsättningen skickades e-fakturorna direkt in i Medius arbetsflöde för kontering, matchning och attestering. Om någon data från e-fakturan hade lästs in i fel fält ledde detta till onödigt och tidskrävande manuellt arbete för personalen på leverantörsreskontra. De behövde då makulera och ändra fakturan i Medius samt be e-fakturaleverantören att ändra mallen för inläsning.



Tack vare Medius Capture kan vi verifiera att e-fakturorna har lästs in på rätt sätt och enkelt korrigeras om någon information har hamnat i fel fält. Det sparar oss väldigt mycket tid senare i processen.

Sandra Silvander, leverantörsreskontra

Automatiserad datafångst **som blir smartare över tid**

Medius Capture använder intelligent AI-teknologi som dramatiskt förbättrar kvaliteten och nivån på dataextraheringen. För K-Bygg innebär det att de har en lösning som hela tiden blir bättre och smartare ju fler fakturor som hanteras.

När medarbetarna på leverantörsreskontra upptäcker och rättar till ett fel i inläsningen lär sig systemet efter två korrigeringar och gör därefter rätt automatiskt. När K-Bygg ser att fakturor från en leverantör har lästs in korrekt av Medius Capture kan de slå igång automatisk datafångst för den leverantören så att fakturan läses in helt automatiskt utan någon som helst handpåläggning framöver.



När vi har en ny leverantör brukar vi bara behöva verifiera fakturorna i två omgångar innan vi kan slå igång automatisk inläsning i Medius Capture.

Sandra Silvander, leverantörsreskontra

Elevate: Värdefull hjälp med löpande processförbättringar

K-Bygg har fått stor hjälp i sitt arbete med att effektivisera fakturaprocesen tack vare programmet Medius Elevate. Här får K-Bygg löpande stöd från en dedikerad expert från Medius med att identifiera förbättringsområden, mäta nyckeltal och optimera processer för att öka automatiseringen.

”Vi har fått fantastiskt fint stöd av vår kontaktperson hos Medius tack vare Elevate-programmet. Det fungerar både som ett forum för att lyfta frågor och för att driva oss att jobba aktivt med våra processer och hela tiden hitta möjligheter till förbättringar.”
– Sandra Silvander,
leverantörsreskontra



K BYGG

Om Medius

Medius fakturalösning ersätter manuellt arbete och osäkerhet med AI och automatisering. Medius tar automatiseringen till nästa nivå genom att använda artificiell intelligens som gör jobbet åt dig. Fakturor konteras, atteras och betalas automatiskt. Du kan lita på att budgetar och prognoser alltid är korrekta och sluta oroa dig för bedrägerier. Och det är enkelt att komma igång, utan tidskrävande implementationsprojekt och kostsamma konsulter. Du kommer att uppleva fördelarna direkt och innovativa nyheter i varje release. Vill du veta mer? Besök medius.com.



www.medius.com

© Copyright 2023 Medius. All rights reserved.

The information contained in this document is general in nature and provided as reference material only.

This document is furnished as is without warranty of any kind. Specifications are subject to change without notice.